
Novinky městské knihovny 

Pro dospělé: 

Tami Fischer: Spálené mosty – milostný román z univerzitního prostředí 

Tami Fischer: Potopené lodě – ona se zamilovat nechce, on už dávno zamilovaný je 

Tami Fischer: Skryté bouře – miluje mě, nebo jen masku, kterou nosím 

Tami Fischer: Přenesené hory – láska dokáže i hory přenášet … 

Karin Lednická: Šikmý kostel – třetí díl historické ságy 

Dagmar Digma Čechová: Víš, že nemusíš – pokračování románu oblíbené autorky 

William Golding: Pán much – skupina chlapců se na pustém ostrově pokouší vybudovat 

demokratickou společnost a katastrofálně selhávají 

Jan Štifter: Za tichem Novohradské Hory – velmi osobní průvodce po místech, kde se duše 

může nadechnout 

Marek Prchal: Duše národa – deset let rozvracel národ, což ho spojovalo jako nic předtím 

Christina Laurenová: Zůstane to mezi námi – v lásce a v práci je povoleno vše 

Hakan Nesser: Dopis z Mnichova – kriminální román 

Lenka Potůčková: Dálnice – emigrace matky v době normalizace změní osud celé rodiny 

Jiří Březina: Labuť a lovec – mytologií prostoupený příběh 

Julianne Maclean: Toskánské dědictví – cesta za láskou, tajemstvím a rodinou  

Nino Haratischwiliová: Chybějící světlo – psychologický román z prostředí Gruzie 

Nino Haratischwiliová: Kočka a generál – o zločinu a trestu, o odplatě a zúčtování a také o 

lásce 

Nino Haratischwiliová: Osmý život (pro Brilku) – gruzínská sága šesti generací 

C. J. Tudor: Škvíra – jedenáct mrazivých příběhů 

Stefan Ahnhem: Jizvy plné beznaděje – krimiromán 

Tasha Boyd: Anglická lekce – žhavý bodyguard, prosluněná Francie a léto plné porušených 

pravidel 

Helen Fieldsová: Léčebna – thriller 

Debbie Macomberová: Domov s vůní květin – láska kvete i na nečekaných místech 

Jan Štifter: Krajina roztavených zvonů – povídková mozaika bouřlivé rodinné historie 

Rebecca Yarros: Čtvrté křídlo – fantasy 

Jennifer L. Armentroutová: Hráč v pokušení – pokračování série Bratři Gambleovi 

J. R. Ward: Území vlků – série Doupě vlkanů 

J. R. Ward: Navěky – druhý díl série 

Martin Úbl: Stezka Českem – nové příběhy 

Marek Wollner: Reportér na odstřel – co je pravda a co lež? 

Pavel Kosatík: Bedřich Smetana – životopis 

Jules Wake: Trable s láskou – může láska na první pohled trvat věčně? 

Jiří Březina: Vzplanutí – hromada popela byla ještě včera lidským tělem 

Wilbur Smith: Řeka bohů Dávný odkaz – další pokračování oblíbené série 

Marcela Mlynářová: Život začíná po přechodu – nemusíte nic a můžete všechno 

Robert Bryndza: Anděl smrti – zlo má více tváří 

Angela Marsonsová: Pokrevní pouta – případy Kim Stoneové 

 

 


